

Nowa Ruda, dnia 10 lipca 2022 r.

**Gmina Miejska Nowa Ruda**  
**ul. Rynek 1**  
**57-400 Nowa Ruda**

Nr sprawy: **OR.271.32.2022**

**do wszystkich zainteresowanych**

*Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Poprawa ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i komunalnej związanej z usługami turystycznymi w Gminie Miejskiej Nowa Ruda – Remont dróg do turystycznego rynku ul. Kościelna, Martwa, Podjazdowa” - etap I ul. Kościelna i ul. Martwa odcinek do mostu”*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 1**

W przypadku braku kostki granitowej 18x18 pod rozebraną nawierzchnią asfaltową należy zastosować kostkę surowo-łupaną 15x17cm?

**Odpowiedź:**

Zapisy SWZ pozostają be zmian. Należy zastosować kostkę zgodnie z dokumentacją techniczną

**Pytanie nr 2**

Czy nawierzchnia z kostki granitowej 18/18 może być wykonana z kostki łupanej w przedziale 17/19, czy ma być wykonana z kostki ciętej płomieniowanej 18/18 ?

**Odpowiedź:**

Zapisy SWZ pozostają be zmian. Należy zastosować kostkę zgodnie z dokumentacją techniczną

**Pytanie nr 3**

Czy fugę żywiczną do kostki granitowej można zastąpić fugą systemową betonową?

**Odpowiedź**

Zapisy SWZ pozostają be zmian. Należy zastosować fugę zgodnie z dokumentacją techniczną